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Hydropulsor: Emissionsvillkor i sammandrag 
Som tidigare meddelats har bolagsstämman i Hydropulsor fattat beslut om att genomföra ny-
emission med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Villkoren för emissionen är följande: 
 
Företrädesrätt: En (1) befintlig aktie i Hydropulsor oavsett serie berät-

tigar till teckning av en (1) unit 
Unit: En (1) unit består av en (1) nyemitterad aktie av serie B 

och två (2) nyemitterade teckningsoptioner.  
Teckningskurs:   0,05 SEK per unit  
Teckningsperiod:   23 oktober – 6 november 2006 
Avstämningsdag:   16 oktober 2006  
Sista dag för handel med 
aktier inklusive teckningsrätt: 11 oktober 2006  
Handel med uniträtter:   23 oktober – 1 november 2006 
Handelsplats:   Nordic OTC 
 
Handel med BTU startar den 23 oktober och upphör när emissionen är registrerad hos Bolags-
verket, vilket beräknas ske cirka en månad efter teckningstidens utgång. Handel med de nyemitte-
rade aktierna och optionerna startar när emissionen är registrerad hos Bolagsverket. Optionsrät-
terna är av två serier och kommer att betecknas TO4 och TO5 i VPC-systemet. En (1) stycken 
TO4 ger rätt att under perioden 23 oktober – 6 november 2007 teckna en B-aktie för 0,08 kro-
nor. Två (2) stycken TO5 ger rätt att under perioden 23 oktober – 6 november 2008 teckna en B-
aktie för 0,12 kronor. Mer information kommer i nyemissionsprospektet som beräknas offentlig-
göras den 18 oktober 2007. 
 
ISIN Uniträtt:  SE0001837527 
ISIN Betald Tecknad Unit (BTU): SE0001837535 
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Styrelsen 
 
För ytterligare information kontakta: 
Kent Söderquist, VD Hydropulsor AB 
Telefon 0586 -649 50 
 
 
 
 

Hydropulsor utvecklar maskiner och maskinsystem som genererar ett snabbt repeterbart slag med hög energikoncent-
ration. Tekniken baseras på adiabatisk teknologi och utgör en av framtida produktionsmetoder. Bolaget konstruerar, 
slutmonterar och säljer maskiner och maskinsystem med fokus på främst kompaktering av metallpulver för kompo-
nenter med mycket höga densitetskrav samt kapning med grad- och sprickfria snitt. 
 
Kunderna återfinns exempelvis bland komponenttillverkare för fordon och hushållsmaskiner. Hydropulsors maskiner 
och maskinsystem har stora fördelar vid tillverkning av långa serier då maskinerna har hög produktionstakt och låg 
grad av materialspill. Bolagets produkter används främst av metallvaruindustrin. Dessutom testas produktionsproces-
ser för kompaktering av keramer och polymerer. 
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